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خبر و مصاحبه

 دیدار حمید سوریان با وزیر ورزش
حمید سوریان سه شنبه 23 بهمن با حضور در وزارت 
ورزش با احمد دنیامالی وزیر ورزش دیدار و گفت و گو 
کرد. حمید سوریان دارنده ۷ مدال طلای کشتی 
فرنگی جهان و المپیک دو سال پیش از نایب رئیسی 
فدراسیون کشتی استعفا داده اما این استعفا مورد 
قبول علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی قرار 

است. نگرفته 

مناف هاشمی: باید آمار پروژه های 
ورزشی را به صفر بر سانیم

نشست مدیران دفاتر فنی و مهندسی ادارات ورزش و 
جوانان کشور با هدف رسیدگی به وضعیت موجود 
زیرساخت های ورزشی در استان های مختلف برگزار 
شد. سیدمناف هاشمی، معاون توسعه مدیریت و 
منابع وزارت ورزش و جوانان در این نشست گفت: 
»درصددیم با ظرفیت هایی که داریم خیلی از امور 
را در این چهار سال پیش رو انجام بدهیم و به قولی 
همه پروژه ها را جمع و جور کنیم. طوری که در پایان 
دوره، پروژه های عمرانی را به صفر برسانیم. تکالیف 
ما در قانون بعد از اینکه ورزش به وزارتخانه تبدیل 
شد، هنوز اتفاق نیفتاده است. خیلی از ظرفیت های 
قانونی و آیین نامه  های ما نوشته نشده است. ما 
داریم آیین نامه هایی را می نویسیم. یک عقب ماندگی 
انباشته ای به وجود آمده که کار ما را سخت کرده است. 
اما الان با حمایت دولت می خواهیم یک کار جدی 
برای ورزش کشور انجام بدهیم و در حال حاضر ساختار 

وزارت ورزش به 99 درصد رسیده است.«

قهرمانی دانشور  در شطرنج ازبکستان
بردیا دانشور با اقتدار قهرمان مسابقات شطرنج 
البرونی ازبکستان شد. دانشور استادبزرگ جوان 
ایران در این مسابقات موفق شد رقبای خود در 
جدول مدعیان دومین دوره مسابقات شطرنج 
شهر البرونی ازبکستان را با کسب ٦امتیاز از ٩بازی 
شکست دهد تا قهرمان این دوره از رقابت ها شود. 
در این تورنمنت دو استادبزرگ روس آرسنی نستروف 
و داوید پاراویان با نیم امتیاز کمتر دوم و سوم شدند.

 

شیراز  میزبان تورنمنت هندبال 
تورنمنت چهارجانبه هندبال اسفندماه به میزبانی 
شیراز برگزار می شود. فدراسیون هندبال قرار است 
تورنمنت چهارجانبه بین المللی تحت عنوان جام 
وفاق و گرامیداشت ۱۵هزار شهید استان فارس در 
روزهای ۲۰ تا ۲۶ اسفند سال جاری در شهر شیراز 
برگزار کند. در این رقابت ها تیم های ملی چین، 
بلاروس و روسیه حضور خواهند داشت که با یکدیگر 
رقابت می کنند. تیم ملی هندبال ایران تحت هدایت 
رافائل خود را از برای مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۶ و 

بازی های آسیایی و المپیک آماده می کند. 

والیبال جام حذفی

اعلام زمان دیدارهای  نهایی
سازمان لیگ فدراسیون والیبال، برنامه دیدارهای 
مرحله نیمه نهایی و فینال جام حذفی را اعلام کرد. 
مرحله دوم جام حذفی والیبال ایران روز یکشنبه 
۳۰ دی ماه به پایان رسید و تیم های فولاد سیرجان 
ایرانیان، شهداب یزد، طبیعت و مس رفسنجان به 
مرحله نیمه نهایی این رقابت ها صعود کردند. برهمین 
اساس و طبق اعلام سازمان لیگ فدراسیون والیبال 
طبق تقویم روز یکشنبه پنجم اسفند در تهران فولاد 
سیرجان ایرانیان به مصاف مس رفسنجان می رود. 
همچنین طبیعت با شهداب یزد مصاف می کند. 
دیدار نهایی جام حذفی والیبال ایران نیز ساعت ۱۷ 
روز سه شنبه هفتم اسفند در سالن فدراسیون والیبال 
برگزار می شود. تیم های برنده مرحله نیمه نهایی 
برای کسب مقام قهرمانی به مصاف یکدیگر می روند.

رقابت های پارادوومیدانی گرندپری امارات

هشت مدال برای ایران در روز دوم
در دومین روز از مسابقات گرندپری فزاع که در امارات 
در حال برگزاری است نمایندگان ایران موفق به 
کسب ۳طلا، ۴نقره و یک برنز شدند. سعید افروز 
ملی پوش پارادوومیدانی کشورمان در ماده پرتاب 
نیزه با رکورد ۳۷ متر و ۷۶ سانتیمتر کلاس F۳۴ به 
مدال طلا دست یافت و معصومه تورانی دیگر نماینده 
کشورمان در ماده پرتاب وزنه کلاس F54 با ثبت رکورد 
چهارمتر و ۹۷ سانتیمتر به مدال برنز رسید. همچنین 
در دومین روز مسابقات نمایندگان دوومیدانی نابینایان 
و کم بینایان کشورمان نیز موفق به کسب یک مدال 
طلا و یک نقره شدند. تیم ملی کشورمان در مجموع 
دو بخش جانبازان و توان یابان و نابینایان و کم بینایان 
در دومین روز از این رقابت ها تاکنون موفق به کسب 
۳ مدال طلا، چهار نقره و یک مدال برنز شده است.

 

تعویض تالوفیلد بعد از ۱۰ سال
فدراسیون ووشوی ایران تالوفیلد آکادمی ملی 
ووشو را تعویض کرد. پس از ده سال با پیگیری های 
مکرر و تلاش های صورت گرفته، فدراسیون ووشو 
موفق شد دو تخته فرش تالو استاندارد مسابقات 
بین المللی برای آکادمی ملی ووشو خریداری کند 
که در فینال لیگ برتر ووشو مورد استفاده ورزشکاران 

قرار خواهد گرفت.

کاروان ورزشی ایران در بازی های 
آسیایی زمستانی بدون اینکه بتواند 
مدالی را کسب کند، به کارش پایان 
داد. در این بازی ها کاروان ایران با 
14 ورزشکار و 12 همراه راهی هاربین 
چین شده بود تا در نهمین دوره 
بازی ها حضور درخشانی داشته 
باشد اما با پایان عملکرد ورزشکاران 
ایران در این بازی ها همان اتفاق 
خ داد و هاربین چین  همیشگی ر
را بدون اینکه مدالی کسب کرده 
باشند، ترک کردند. در هشت دوره 
قبلی هم فقط در یک دوره دو مدال 

برنز به ایران رسیده بود و حالا 
این دوره هم به جمع هفت دوره 
ناکام قبلی اضافه شد. دوره ای که 
البته سؤال های زیادی را به همراه 
دارد که اصلاً چرا باید این کاروان 
اعزام می شد و از آن بدتر اینکه 
چرا این همه همراه با کاروانی بود 
که مشخص بود دستش به مدال 
نمی رسد. تقریباً به اندازه تعداد 
این  ورزشکاران شرکت کننده در 
بازی ها، همراه کنار تیم حضور 
داشت، آن هم با دلار 90هزار تومانی 
که میلیاردها تومان هزینه روی دست 

کمیته ملی المپیک گذاشت.
این نهمین حضور ایران در این 
بازی ها بود و در هشت دوره قبلی 
هم ناکامی سهم ایران بوده. در 

چنین وضعی یا باید سرمایه گذاری 
به نحوی باشد که منجر به کسب 
نتیجه باشد یا اینکه باید جلوی این 
اعزام را گرفت. چرا باید یک اشتباه را 
هشت بار پیاپی تکرار کرد و مشخص 
هم نیست که این وضعیت تا به 
کجا قرار است ادامه داشته باشد؟ 
این تصمیمات کمیته ملی المپیک 
و حتی وزارت ورزش کمی متناقض 
است. همین چند روز پیش دعوای 
با وزارت ورزش و جوانان  کمیته 
به خاطر کسر بودجه بازی های 
کشورهای اسلامی در سال آینده، 

رسانه ای شد.
و  نظرها  اختلاف  این  وجود  با 
کمبودها چه توجیهی وجود دارد 
که کاروان ورزشی ایران به بازی های 

زمستانی اعزام شود، به خصوص 
الان که کمیته ملی المپیک تصمیم 
می گیرد برای حضور در بازی های 
آسیایی و المپیک کاروان را کیفی 
اعزام کند، یعنی برای ورزشکارانی 
شانس  که  کند  ری  ا یه گذ سرما
دلیل  به  باشند.  داشته  مدال 
گرانی دلار و افزایش هزینه ها در 
بازی های آسیایی و المپیک باید 
فقط ورزشکارانی اعزام شوند که 
حداقل موفق به کسب مدال شوند 
و بیشتر ورزشکارانی که شانسی برای 
کسب مدال ندارند به بازی ها اعزام 
نشوند. اگر قرار است که اعزام 
کیفی در ورزش اجرایی شود باید 
در ورزش هایی اجرا شود که بعد از 
هشت دوره هیچ دستاوردی نداشتند.

اردوی تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان 
روزهای ۲۶ بهمن لغایت ۶ اسفندماه در 
خانه کشتی شهید مصطفی صدرزاده 
کمپ تیم های ملی کشتی شهید 
حاج قاسم سلیمانی برگزار می شود. 
این اردو در حالی آغاز می شود که با 
اتفاقات عجیب و غریب زیادی همراه 
است. پژمان درستکار برای این اردو 
تصمیمات عجیبی گرفته است. خط 
زدن امیرمحمد یزدانی بعد از نتایج 
ضعیف مسابقات زاگرب تا دعوت از 
داود گیل نیرنگ دارنده مدال کشتی 
فرنگی قهرمانی آسیا به اردوی تیم ملی 
کشتی آزاد به عنوان مربی از نکات 
عجیب این اردو است. پژمان درستکار 
برای این اردو 31کشتی گیر را دعوت 
کرده است اما اینکه چرا از گیل نیرنگ 
برای حضور در این اردو دعوت شده 
نامشخص است. البته محسن کاوه 
هم به دنبال این بود که از محمد بنا 
دعوت کند تا در اردوی فرنگی کاران 
حاضر شود و حتی در مقطعی هم از 
جمشید خیرآبادی استفاده کرد اما 
اینکه حالا از داود گیل نیرنگ که حتی 
در کشتی فرنگی هم سابقه چندانی در 
قامت مربی نداشته، دعوت شده تا در 
اردوی تیم ملی کشتی آزاد به عنوان 

مربی حضور داشته باشد قابل پذیرش 
نیست. احتمالاً پژمان به دنبال کار 
کردن با کشتی گیران در حالت خاک و 
البته آموزش برخی از فنون فرنگی است 
اما در این راه هم حداقل باید به دنبال 
مربیانی می رفت که تجربه بیشتری در 

این کار داشته باشند.

 انتخابی درون اردویی
در وزن ۹۷ کیلوگرم

کادرفنی تیم ملی کشتی آزاد تصمیم به 
برگزاری رقابت انتخابی درون اردویی 
به منظور مشخص شدن ملی پوش 
اعزامی وزن ۹۷کیلوگرم به مسابقات 
قهرمانی آسیا ۲۰۲۵ اردن گرفت. کادر 
فنی تیم ملی کشتی آزاد با توجه 
به نتایج بدست آمده از مسابقات 
و  د همچنین  و  ر  کشو نی  ما قهر
تورنمنت بین المللی جام یاریگین و 
رنکینگ کرواسی، پیشنهاد برگزاری 
مسابقات انتخابی درون اردویی در 
وزن ۹۷کیلوگرم را داد. بر این اساس 
با موافقت فدراسیون کشتی، این 
انتخابی بین محمدمبین عظیمی و 
ابوالفضل بابالو در روز ۲ اسفندماه با 
۲ کیلوگرم ارفاق وزن در محل کمپ 
تیم های ملی کشتی برگزار خواهد شد.

آغاز اردوی تیم ملی کشتی آزاد با اتفاقات عجیب

دعوت از مربی فرنگی تا خط خوردن یزدانی

رئیس فدراسیون،  ملی پوشان را تحقیر می کرد

ج سازی اشتباه گرفته است جوهری: بوکس را با بر

چند روز پیش بود که بوکسورهای 
تیم ملی بالاخره کاسه صبرشان 
لبریز شد و دست به اعتصاب 
زدند. در شرایطی که فدراسیون 
قصد داشت ملی پوشان اعتصابی 
را راهی کمیته انضباطی کرده و 
آنها را از هرگونه فعالیتی محروم 
کند، حالا با انتشار گلایه های 
ملی پوشان تغییر موضع داده و به 
گفته حسینی اردوها از شنبه مجدداً 
برگزار خواهد شد. این درحالی 
است که طبق شنیده ها ملی پوشان 
به دلیل بدقولی های مکرر مسئولان 
فدراسیون قصد بازگشت به اردوها 
را ندارند و تا زمانی که مطالبات 
عقب افتاده آنها پرداخت نشده و 
وزرات ورزش با پادرمیانی ضمانت 
عدم تکرار شرایط را ندهد، به 
بازنخواهند گشت. در  تمرینات 
چنین شرایطی اسد جوهری مربی 
تیم ملی هم حرف های ملی پوشان 
گفت و گو  ر  د و  ه  کرد یید  تأ ا  ر
اختصاصی با ایران ورزشی از شرایط 
بد تیم ملی می گوید که می توانید 

سخنان وی را در زیر بخوانید.
 

غذاها را داخل سطل آشغال 
می انداختیم

ملی پوشان احترام نگه می دارند 
و تازه ملایم حرف می زنند. من 
کاملاً صحبت های بوکسورها را به 
عنوان کسی که در تمرینات حضور 
داشته تأیید می کنم. بلافاصله 
بعد از انتخابی تیم ملی در تیرماه، 
اردو زدیم که ابتدا در کانکس های 
به  داشتیم،  اسکان  ودی  شیر
صراحت می گویم که شرایط این 
کانکس ها به مراتب افتضاح تر از 
خوابگاه نصرت بود و برای 30 نفر 

آدم فقط یک سرویس بهداشتی 
وجود داشت که همان یکی هم پر 
از حشرات خطرناک بود و نمی شد 
از آن استفاده کرد. غذا و لباس 
نامطلوب و مطالبات عقب افتاده 
فقط یک طرف ماجرا است و مسأله 
اصلی توهین و تحقیر ملی پوشان 
توسط حسینی و بی احترامی او 
به بوکسورها است. زمانی که در 
آکادمی ملی المپیک اردو زدیم 
شرایط اسکان کمی بهتر شد اما 
وضعیت غذا همان طور بود؛ تخم 
غ پخته مانده از چند روز پیش  مر
به ملی پوشان  برای صبحانه  را 
می دادند که باعث می شد حال 
بچه ها بد شود. از طرفی برنجی 
که می دادند مثل چوب بود و اصلاً 
قابل خوردن نبود. کار به جایی 
رسیده بود که غذاها را نمی خوردیم 
و به سطل آشغال می انداختیم. 
حتی چندبار از وضعیت نامطلوب 
غذا برای حسینی عکس فرستادیم 

اما اتفاقی نیفتاد.
 

 سرویس بهداشتی
 مایع دستشویی نداشت

تیم  اردوی  بهداشتی  ویس  سر
نداشت  دستشویی  مایع  ملی 
دستان  نمی توانستند  بچه ها  و 
خود را ضدعفونی کنند. از طرفی 
ملی پوشان با همان کفش هایی 
که به دستشویی می رفتند روی 
رینگ می آمدند و روی همان رینگ 
شنا و دراز نشست می رفتند، صدبار 
گفته بودیم حداقل چهارتا دمپایی 
برای سرویس بهداشتی تهیه کنید 
اما گوش شنوایی وجود نداشت. 
همین موضوع هم باعث مریضی 
چندنفر از ملی پوشان شده بود 
و حتی چشم یکی از ملی پوشان 
به خاطر همین مسأله دچار عفونت 

شده بود.
 

سکوت جامعه بوکس
از وزارت ورزش درخواست ورود به 
ماجرا را داریم. فقط می خواهیم 

از وزارت 
ورزش 

درخواست 
ورود به ماجرا 

را داریم. فقط 
می خواهیم 

بدانیم بودجه 
فدراسیون به 

جای اینکه 
خرج نیازهای 

اولیه و اعزام 
ملی پوشان 

شود، 
کجا خرج 

می شود؟

به  بدانیم بودجه فدراسیون 
ج نیازهای اولیه  جای اینکه خر
و اعزام ملی پوشان شود، کجا 
خرج می شود؟ چرا بوکسورها باید 

7ماه از جان مایه بگذارند اما به 
هیچ مسابقه ای اعزام نشوند، اگر 
دست فرمان مسئولان فدراسیون 
همین است که در تیم ملی را 

تخته و خیال همه را راحت کنند. 
من خودم از حامیان حسینی 
بودم اما الان بابت حمایت هایم 

از او، شرمنده ام.

 فقط این وسط برایم عجیب 
است که چرا جامعه بوکس درد 
تیم ملی را فراموش کرده و سکوت 

کرده اند؟

تخصصی  ی  ن ها کمیسیو ت  با نتخا ا
ورزشکاران، مربیان و داوران وزنه برداری 
ایران روز 21 بهمن ماه جاری به صورت 
آنلاین برگزار شد. کارزاری برای گزینش 
منتخبین این کمیسیون ها)در هر بخش 
یک مرد و یک زن(  برای حضور در مجمع 
انتخاباتی آینده فدراسیون وزنه برداری؛ 
کارزاری پرابهام که از زمان ثبت نام نفرات 
تا نحوه و نوع برگزاری و رأی گیری از 
نامزدهای حائز شرایط حضور در این 
کمیسیون ها کلی حاشیه و سروصدا 

به دنبال داشت! 
کمیسیون های تخصصی ورزشکاران، 
مربیان و داوران در واقع 3 کمیسیون 
مهم در فدراسیون های مختلف ورزشی 

به شمار می روند که با تغییرات اساسی 
که چند سالی است در شکل و شمایل 
اساسنامه های انتخاباتی شکل گرفته، 
اهمیت این کمیسیون ها به واسطه 
داشتن »حق رأی« در مجامع انتخاباتی 
برای تعیین رؤسای فدراسیون های 
ورزشی نقش کلیدی و محوری پیداکرده 

. ست ا
 فدراسیون وزنه برداری نیز بر همین 
اساس و با توجه به تغییراتی که در 
ابتدای حضور سجاد انوشیروانی رئیس 
فعلی این مجموعه در بندبند مواد و 
تبصره های اساسنامه کمیسیون های 
تخصصی وزنه برداری داشت، تقریباً 
طوری برنامه ریزی خود را پیش برده که 
نه تنها می توان بر نحوه و نوع ثبت نام 
نفرات حایز شرایط برای حضور در 
انتخابات کمیسیون های ورزشکاران، 
داوران و مربیان خرده گرفت و انتقاد 

کرد، بلکه نوع برگزاری انتخابات 
وگرفتن آرا برای گزینش منتخبین این 
کمیسیون ها که نهایتاً منتهی به 6رأی 
برای منتخب مجمع انتخاباتی ریاست 
فدراسیون وزنه برداری می شود نیز 
پر از ابهام و حرف و حدیث است! به 
طوری که انتخابات این کمیسیون ها 
که روز یکشنبه 21بهمن ماه جاری 
به صورت آنلاین روی سایت رسمی 
که  وزنه برداری  فدراسیون  خود 
تحت نظر کمیته روابط عمومی این 
مجموعه است برگزار شد، همچنین 
چینش نفرات موافق تیم مدیریتی 
فعلی فدراسیون در هر سه کمیسیون 
که غریب به اتفاق آنها جزو شاکله 
ملی  ی  تیم ها صلی  ا کیب  تر و 
وزنه برداری یا کمیته های فعال داوران 
و مربیان حال حاضر هستند )همگی 
حقوق بگیر فدراسیون وزنه برداری به 

شمار می روند(، ضمن اینکه صدای 
اعتراض برخی از نامزدها که حق و 
حقوق شان در این رأی گیری نادیده 
گرفته شده بود را درآورد، بازهم مثل 
برای  دوره قبل شائبه برنامه ریزی 
مهندسی مجمع انتخاباتی پیش روی 
فدراسیون وزنه برداری را بیش از پیش 

قوت بخشید. 
 

فرزاد قمری: رأی گیری از منتخبین 
فرمایشی و از قبل تعیین شده بود!

فرزاد قمری داور بین المللی وزنه برداری 
و یکی ازنامزدهای حاضر در انتخابات 
کمیسیون داوران فدراسیون وزنه برداری 
با اعتراض به نحوه و نوع چینش 
تخصصی  کمیسیون های  طراحی  و 
وزنه برداری تأکید دارد: »من چون 
مخالف و منتقد فدراسیون وزنه برداری 
و مسئولین این مجموعه هستم، کلی 

کارشکنی شد تا نتوانم در لیست 
نامزدهای کمیسیون داوران باشم. اما 
با فشاری که آوردم مجبور شدند اسمم 
را در لیست قرار دهند. اما دوستان 
روز یکشنبه 21 بهمن، این قدر تابلو و 
ناشیانه رأی گیری فرمایشی و فرمالیته ای 
طراحی کرده بودند که مشخص بود 
فقط در نهایت دنبال گزینش افراد 
خودی از خروجی آن هستند. به طور 
مثال برای ما یک لینک ورود به سایت 

و رأی دهی ارسال کرده بودند که فقط 
یکسری افراد خاص و خودی که از قبل 
گزینش شده بودند مجوز رأی دهی به 
نامزدهای سه کمیسیون را داشتند! در 
نهایت هم فقط نفراتی گزینش شدند 
که صددرصد خودی بودند. حقیقتاً آیا 
شما می توانید اسم رأی گیری عادلانه را 
روی این شوآف مهندسی شده و از قبل 

طراحی شده بگذارید؟«

گزینش آنلاین منتخبین کمیسیون های تخصصی وزنه برداری با یک دنیا ابهام

مهندسی آرا یا دورهمی رفقا برای انتخابات پیش رو؟

گزارش یک

فائزه زمانی
خبر نگار

 ایران بدون مدال بازی های آسیایی زمستانی
 را تمام کرد

بازنده همیشگیبازنده همیشگی

رضا عباسپور
خبر نگار

حسینی بوکسورها را از اردو بیرون کرد از آسم گرفته تا اجبار ملی پوشان به جابه جایی آهن
این طور نبود که ملی پوشان بدون اطلاع به اردو نیایند و از 
قبل به کادرفنی اعلام کرده بودند. ملی پوشان قصد ترک اردو را 
نداشتند و فقط گلایه هایشان را مطرح کردند اما حسینی تماس 
گرفت و گفت، اردو تعطیل است، در اصل این فدراسیون بود که 
بوکسورها را از اردو بیرون کرد. ملی پوشان تا وسایل خود را جمع 
کنند شب شد و حتی به آنها شام ندادند. تعطیلی ناگهانی اردوها 
حتی باعث آوارگی ملی پوشان شهرستانی شد و ماشین 2گروه از 
ملی پوشان دچار سانحه شد؛ 3ملی پوش در کرج تصادف کردند 
و تاکسی سه ملی پوش دیگر هم در راه کرمانشاه با یک وانت بار 
تصادف کرد که منجر به مرگ راننده وانت شد. اگر اتفاقی برای 
یکی از ملی پوشان که شبانه راهی جاده شده بودند، می افتاد 

حسینی جوابگو بود؟

زمانی که دیوار سالن محل تمرین 
ملی پوشان را صاف کرده بودند 
مجبور بودیم وسایل اضافی را از 
داخل سالن به بیرون منتقل کنیم. 
در کمال تعجب حسینی به ما گفت 
کارگر 8میلیون تومان می گیرد و 
ملی پوشان و کادرفنی را مجبور کرد 
این وسایل و آهن های سالن را به 
بیرون منتقل کنند. حتی چند روزی 
در میان گردوخاک تمرین می کردیم 
که همین موضوع باعث ابتلای علی 
هاشمی نسب و علی فتحی به آسم 

شد. آن قدر کسی آنجا را تمیز نکرد 
که هیأت تهران به دادمان رسید 
و 3 کارگر فرستاد که تازه حسینی 
شام آنها را هم تقبل نکرد و من 
غذای خودم، مترجم و یکی دیگر از 
بچه ها را به آنها دادم. از آنجایی که 
حسینی بیزینس شخصی خودش را 
دارد، تیم ملی را با برج سازی اشتباه 
گرفته و فکر کرده این ملی پوشان 
هم کارگران برج سازی هستند که 
آنها را تحقیر کرده و به آنها فحش 

رکیک بدهد.

محسن وظیفه
روزنامه نگار


